
DISPERSION DE NOMINA 2020
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO
AVENIDA MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA
ZAPOPAN JAL. C.P. 45186
SUCURSAL: 0167 ZAPOPAN
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 27343888
RFC: CMD990527E64
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MANUEL AVILA CAMACHO 3340 CONJUNTO RESIDENCIAL PATRIO
TELÉFONO: 6361715

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2020 al 31/Diciembre/2020
Fecha de corte 31/Diciembre/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1094229100 072 320 01094229100 2 $15,767.00 $35,066.78 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1100561363 072 320 01100561363 6 $0.00 $0.00 
TOTAL     $15,767.00  $35,066.78

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 15,767.00

+ Total de depósitos $ 9,420,397.82
- Total de retiros $ 9,400,463.28

+ Intereses Netos Ganados $ 3.24
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 550.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 88.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 35,066.78
  Saldo disponible al día* $ 35,066.78
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 28,945.09
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $ 3.24
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 3.24

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 2
Cheques girados sin comisión 2
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 550.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $15,767.00)

 

   DEPÓSITOS $9,420,397.82

   RETIROS $9,400,463.28

   COMISIONES $550.00

   OTROS CARGOS $88.00

   SALDO FINAL $35,066.78
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-20 SALDO ANTERIOR 15,767.00
10-DIC-20 2020121040014 BET0000428906910 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:15:38 DEL CLIENTE

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN DE LA CLABE 014320655036491898 CON RFC CMD990527E64
CONCEPTO: TRASP INT DE SANTD 189 A BANORTE REFERENCIA: 2890691 CVE RAST: 2020121040014
BET0000428906910

7,619,000.00 7,634,767.00

10-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 430,691.83 7,204,075.17
10-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 135,439.06 7,068,636.11
10-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 188,922.10 6,879,714.01
10-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 44,411.92 6,835,302.09
10-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 4,558,926.60 2,276,375.49
10-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 303,174.57 1,973,200.92
10-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 1,934,385.72 38,815.20
11-DIC-20 DEV. DEPOSITO ELECTRONICO 4,228.05 43,043.25
11-DIC-20 CHEQUE PAGADO 0000030 4,228.05 38,815.20
15-DIC-20 CHEQUE PAGADO 0000029 DEPOSITO A CTA. 1132020432 RFC MEEJ640321LK4 23,263.45 15,551.75
17-DIC-20 2020121740014 BET0000443572160 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:55:53 DEL CLIENTE

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN DE LA CLABE 014320655036491898 CON RFC CMD990527E64
CONCEPTO: TRASP INT DE SANTD 189 A BANORTE REFERENCIA: 4357216 CVE RAST: 2020121740014
BET0000443572160

1,792,500.00 1,808,051.75

17-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 750,876.87 1,057,174.88
17-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 189,108.02 868,066.86
17-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 268,430.11 599,636.75
17-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 37887 59,433.15 540,203.60
17-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 509,171.83 31,031.77
18-DIC-20 DEV. DEPOSITO ELECTRONICO 4,669.77 35,701.54
31-DIC-20 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES DICIEMBRE 0000390267 300.00 35,401.54
31-DIC-20 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES DICIEMBRE 0000390267 48.00 35,353.54
31-DIC-20 8846 COBRO DE TOKEN BEM COBRO POR TOKEN ADICIONAL 417539935 EMP.390267 250.00 35,103.54
31-DIC-20 IVA 8846 COBRO DE TOKEN BEM IVA COBRO POR TOKEN ADICIONAL 417539935 EMP.390267 40.00 35,063.54
31-DIC-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-12-31 3.24 35,066.78

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1100561363 0.00 % -3.43 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
      PARA MAYOR INFORMACION CONSULTA LAS DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. . .

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8400554

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467

LA PALMITA, ZAPOPAN

ZAPOPAN, JALISCO

C.P. 45186          C.R. 45182            E03204653

*1220840055432496719001*
1220840055432496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

R.F.C.    CMD990527 E64

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

0
1

1
2

0
2

4

HOJA  1 DE  4

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50364918-9 10,000.00 0.17% 10,000.00 0.16% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50364918-9 6,025,788.62 99.83% 6,382,609.66 99.84% 4,360.28 0.00   

TOTAL                         6,035,788.62 100.00% 6,392,609.66 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50364918-9 4,360.28 0.00

     TOTAL 4,360.28 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898    

 SALDO PROMEDIO             10,000.00 SALDO INICIAL              10,000.00 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS           231,860,007.18 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS             231,860,007.18 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/12/2020 = SALDO ACTUAL             10,000.00 COMISIONES COBRADAS                    

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9                         

 SALDO PROMEDIO          9,217,953.81 SALDO INICIAL           6,025,788.62 * GAT NOMINAL                 

                                                            * GAT REAL                    

                       + DEPOSITOS           213,689,080.49 + INTERESES BRUTOS                  4,360.28

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS             213,332,259.45 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)                   

 CORTE AL 31/12/2020 = SALDO ACTUAL          6,382,609.66 = INTERESES NETOS                   4,360.28

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9

(Saldo Inicial de $10,000.00)

Otros Cargos
231,860,007.18

Saldo final
10,000.00

Abonos
231,860,007.18
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 10,000.00

 01-DIC-2020 0000584  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,025,880.67                               6,035,880.67

 01-DIC-2020 2341700  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,025,880.67            10,000.00

 02-DIC-2020 0000616  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,025,972.73                               6,035,972.73

 02-DIC-2020 2341076  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,025,972.73            10,000.00

 03-DIC-2020 0000623  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,026,064.79                               6,036,064.79

 03-DIC-2020 2341396  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,026,064.79            10,000.00

 04-DIC-2020 0000608  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,026,156.85                               6,036,156.85

 04-DIC-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 065503649127065503649189                                        211,000.00         5,825,156.85

                                                                                                                                               

 04-DIC-2020 2341106  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                5,815,156.85            10,000.00

 07-DIC-2020 0000627  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       5,815,423.37                               5,825,423.37

 07-DIC-2020 2341627  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                5,815,423.37            10,000.00

 08-DIC-2020 0000640  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       5,815,512.23                               5,825,512.23

 08-DIC-2020 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 488                            8,527,747.73                              14,353,259.96

                                                                                                                                               

 08-DIC-2020 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 1 B3D0                        10,000,000.00                              24,353,259.96

                                                                                                                                               

 08-DIC-2020 2341043  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               24,343,259.96            10,000.00

 09-DIC-2020 0000607  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      24,343,631.87                              24,353,631.87

 09-DIC-2020 2341389  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               24,343,631.87            10,000.00

 10-DIC-2020 0000584  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      24,344,003.79                              24,354,003.79

 10-DIC-2020 2890691  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:15:34                                                    7,619,000.00        16,735,003.79

                     ENVIADO A BANORTE                                                                                                         

                     A LA CUENTA 072320010942291002                                                                                            

                     AL CLIENTE CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN(1)                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020121040014 BET0000428906910                                                                           

                     REF 2890691                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP INT DE SANTD 189 A BANORTE                                                                                 

 10-DIC-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                    227,000.00        16,508,003.79

                                                                                                                                               

 10-DIC-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 a 127                                     85,000.00        16,423,003.79

                                                                                                                                               

 10-DIC-2020 2341715  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               16,413,003.79            10,000.00

 11-DIC-2020 0000604  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      16,413,254.54                              16,423,254.54

 11-DIC-2020 4536235  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:43:08                                                    1,448,839.92        14,974,414.62

                     ENVIADO A BANSI                                                                                                           

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000445362350                                                                           

                     REF 4536235                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP INT DE SANTD 189 A BANSI                                                                                   

 11-DIC-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CLTE 000893 FACT IN 34749 INTE                                  848,265.99        14,126,148.63

                     C MEDIOS                                                                                                                  

 11-DIC-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                  1,600,000.00        12,526,148.63

                                                                                                                                               

 11-DIC-2020 2341610  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               12,516,148.63            10,000.00

 14-DIC-2020 0000630  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      12,516,722.29                              12,526,722.29

 14-DIC-2020 2341677  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               12,516,722.29            10,000.00

 15-DIC-2020 0000619  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      12,516,913.52                              12,526,913.52

 15-DIC-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                  1,000,000.00        11,526,913.52

                                                                                                                                               

 15-DIC-2020 2341971  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               11,516,913.52            10,000.00

 16-DIC-2020 0000604  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      11,517,089.47                              11,527,089.47

 16-DIC-2020 2341198  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               11,517,089.47            10,000.00

 17-DIC-2020 0000600  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      11,517,265.43                              11,527,265.43

 17-DIC-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE SANTD 189 A 127                                        900,000.00        10,627,265.43

                                                                                                                                               

 17-DIC-2020 4124035  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:13:11                                                       25,379.64        10,601,885.79

                     ENVIADO A BANORTE                                                                                                         

                     A LA CUENTA 072320010556202762                                                                                            

                     AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)                                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000441240350                                                                           

                     REF 4124035                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT 7365 HELPROCT                                                                                          

 17-DIC-2020 4357216  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:55:47                                                    1,792,500.00         8,809,385.79

                     ENVIADO A BANORTE                                                                                                         

                     A LA CUENTA 072320010942291002                                                                                            

                     AL CLIENTE CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN(1)                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000443572160                                                                           

                     REF 4357216                                                                                                               
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     CONCEPTO TRASP INT DE SANTD 189 A BANORTE                                                                                 

 17-DIC-2020 2341691  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                8,799,385.79            10,000.00

 18-DIC-2020 0000560  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       8,799,520.23                               8,809,520.23

 18-DIC-2020 5841858  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:41                                                    1,518,062.34         7,291,457.89

                     ENVIADO A BANSI                                                                                                           

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020121840014 BET0000458418580                                                                           

                     REF 5841858                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP INT DE SANTD 189 A BANSI                                                                                   

 18-DIC-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                    200,000.00         7,091,457.89

                                                                                                                                               

 18-DIC-2020 2341472  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                7,081,457.89            10,000.00

 21-DIC-2020 0000551  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       7,081,782.46                               7,091,782.46

 21-DIC-2020 2341848  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                7,081,782.46            10,000.00

 22-DIC-2020 0000596  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       7,081,890.65                               7,091,890.65

 22-DIC-2020 2341119  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                7,081,890.65            10,000.00

 23-DIC-2020 0000591  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       7,081,998.85                               7,091,998.85

 23-DIC-2020 2341414  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                7,081,998.85            10,000.00

 24-DIC-2020 0000574  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       7,082,107.05                               7,092,107.05

 24-DIC-2020 2341662  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                7,082,107.05            10,000.00

 28-DIC-2020 0000586  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       7,082,539.85                               7,092,539.85

 28-DIC-2020 6176284  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:46                                                       39,995.64         7,052,544.21

                     ENVIADO A BANORTE                                                                                                         

                     A LA CUENTA 072320010556202762                                                                                            

                     AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)                                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020122840014 BET0000461762840                                                                           

                     REF 6176284                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT 7862E HELPROCT                                                                                         

 28-DIC-2020 6176283  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:46                                                       31,713.24         7,020,830.97

                     ENVIADO A BANORTE                                                                                                         

                     A LA CUENTA 072320010556202762                                                                                            

                     AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)                                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020122840014 BET0000461762830                                                                           

                     REF 6176283                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT 7863E HELPROCT                                                                                         

 28-DIC-2020 6176287  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:46                                                       35,223.40         6,985,607.57

                     ENVIADO A BANORTE                                                                                                         

                     A LA CUENTA 072320010556202762                                                                                            

                     AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)                                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020122840014 BET0000461762870                                                                           

                     REF 6176287                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT 8030E HELPROCT                                                                                         

 28-DIC-2020 6176286  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:46                                                       22,306.80         6,963,300.77

                     ENVIADO A BANORTE                                                                                                         

                     A LA CUENTA 072320010556202762                                                                                            

                     AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)                                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020122840014 BET0000461762860                                                                           

                     REF 6176286                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT 8031E HELPROCT                                                                                         

 28-DIC-2020 2341646  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,953,300.77            10,000.00

 29-DIC-2020 0000609  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,953,407.00                               6,963,407.00

 29-DIC-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                     71,000.00         6,892,407.00

                                                                                                                                               

 29-DIC-2020 2341078  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,882,407.00            10,000.00

 30-DIC-2020 0000613  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,882,512.15                               6,892,512.15

 30-DIC-2020 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127                                    500,000.00         6,392,512.15

                                                                                                                                               



8400554

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-DIC-2020 2341700  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,382,512.15            10,000.00

 31-DIC-2020 0000604  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       6,382,609.66                               6,392,609.66

 31-DIC-2020 2341939  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                6,382,609.66            10,000.00

                         TOTAL                                                         231,860,007.18       231,860,007.18            10,000.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              6,025,788.62

 01-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-11-2020 AL 30-11-2020                    92.05                               6,025,880.67

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 01-DIC-2020 0000584  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,025,880.67                 0.00

 01-DIC-2020 2341700  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,025,880.67                               6,025,880.67

 02-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-12-2020 AL 01-12-2020                    92.06                               6,025,972.73

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 02-DIC-2020 0000616  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,025,972.73                 0.00

 02-DIC-2020 2341076  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,025,972.73                               6,025,972.73

 03-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-12-2020 AL 02-12-2020                    92.06                               6,026,064.79

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 03-DIC-2020 0000623  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,026,064.79                 0.00

 03-DIC-2020 2341396  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,026,064.79                               6,026,064.79

 04-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-12-2020 AL 03-12-2020                    92.06                               6,026,156.85

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 04-DIC-2020 0000608  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,026,156.85                 0.00

 04-DIC-2020 2341106  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          5,815,156.85                               5,815,156.85

 07-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-12-2020 AL 04-12-2020                    88.84                               5,815,245.69

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 07-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                177.68                               5,815,423.37

 07-DIC-2020 0000627  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  5,815,423.37                 0.00

 07-DIC-2020 2341627  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          5,815,423.37                               5,815,423.37

 08-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-12-2020 AL 07-12-2020                    88.86                               5,815,512.23

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 08-DIC-2020 0000640  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  5,815,512.23                 0.00

 08-DIC-2020 2341043  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         24,343,259.96                              24,343,259.96

 09-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-12-2020 AL 08-12-2020                   371.91                              24,343,631.87

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 09-DIC-2020 0000607  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 24,343,631.87                 0.00

 09-DIC-2020 2341389  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         24,343,631.87                              24,343,631.87

 10-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-12-2020 AL 09-12-2020                   371.92                              24,344,003.79

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 10-DIC-2020 0000584  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 24,344,003.79                 0.00

 10-DIC-2020 2341715  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         16,413,003.79                              16,413,003.79

 11-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-12-2020 AL 10-12-2020                   250.75                              16,413,254.54

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 11-DIC-2020 0000604  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 16,413,254.54                 0.00

 11-DIC-2020 2341610  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         12,516,148.63                              12,516,148.63

 14-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-12-2020 AL 11-12-2020                   191.22                              12,516,339.85

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 14-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                382.44                              12,516,722.29

 14-DIC-2020 0000630  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 12,516,722.29                 0.00

 14-DIC-2020 2341677  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         12,516,722.29                              12,516,722.29

 15-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-12-2020 AL 14-12-2020                   191.23                              12,516,913.52

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 15-DIC-2020 0000619  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 12,516,913.52                 0.00

 15-DIC-2020 2341971  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         11,516,913.52                              11,516,913.52

 16-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-12-2020 AL 15-12-2020                   175.95                              11,517,089.47

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 16-DIC-2020 0000604  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 11,517,089.47                 0.00

 16-DIC-2020 2341198  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         11,517,089.47                              11,517,089.47

 17-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-12-2020 AL 16-12-2020                   175.96                              11,517,265.43

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 17-DIC-2020 0000600  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 11,517,265.43                 0.00

 17-DIC-2020 2341691  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          8,799,385.79                               8,799,385.79

 18-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-12-2020 AL 17-12-2020                   134.44                               8,799,520.23

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 18-DIC-2020 0000560  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  8,799,520.23                 0.00

 18-DIC-2020 2341472  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          7,081,457.89                               7,081,457.89

 21-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-12-2020 AL 18-12-2020                   108.19                               7,081,566.08

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 21-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                216.38                               7,081,782.46

 21-DIC-2020 0000551  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  7,081,782.46                 0.00

 21-DIC-2020 2341848  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          7,081,782.46                               7,081,782.46

 22-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-12-2020 AL 21-12-2020                   108.19                               7,081,890.65

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 22-DIC-2020 0000596  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  7,081,890.65                 0.00

 22-DIC-2020 2341119  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          7,081,890.65                               7,081,890.65

 23-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-12-2020 AL 22-12-2020                   108.20                               7,081,998.85

                     TASA  0.55000                                                                                                             
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

1220840055432496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

HOJA  3 DE  4

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 23-DIC-2020 0000591  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  7,081,998.85                 0.00

 23-DIC-2020 2341414  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          7,081,998.85                               7,081,998.85

 24-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-12-2020 AL 23-12-2020                   108.20                               7,082,107.05

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 24-DIC-2020 0000574  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  7,082,107.05                 0.00

 24-DIC-2020 2341662  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          7,082,107.05                               7,082,107.05

 28-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-12-2020 AL 24-12-2020                   108.20                               7,082,215.25

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 28-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                324.60                               7,082,539.85

 28-DIC-2020 0000586  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  7,082,539.85                 0.00

 28-DIC-2020 2341646  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,953,300.77                               6,953,300.77

 29-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-12-2020 AL 28-12-2020                   106.23                               6,953,407.00

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 29-DIC-2020 0000609  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,953,407.00                 0.00

 29-DIC-2020 2341078  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,882,407.00                               6,882,407.00

 30-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-12-2020 AL 29-12-2020                   105.15                               6,882,512.15

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 30-DIC-2020 0000613  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,882,512.15                 0.00

 30-DIC-2020 2341700  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,382,512.15                               6,382,512.15

 31-DIC-2020 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-12-2020 AL 30-12-2020                    97.51                               6,382,609.66

                     TASA  0.55000                                                                                                             

 31-DIC-2020 0000604  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  6,382,609.66                 0.00

 31-DIC-2020 2341939  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          6,382,609.66                               6,382,609.66

                         TOTAL                                                         213,689,080.49       213,332,259.45         6,382,609.66
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

88559F95-851A-459C-9988-8938FEF2DB11

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189

2021-01-02T01:08:44

2021-01-02T01:08:37

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9bjau1ACN0cYVla23ILxpWdGbPjcbZ
ZlXZ1:QyGVhf2ARINLZj6oDGvbAi::XZlXZ
zcbRxwYSZxWRXZvQuSxXRWWQuvPSwvQbzcR
XPlI;f2dDnw4YSqcCfNZb4ipH6rVkMT9pjP
TutbfE7sxuo3vx;p8SOzGkl6c3Hl35qWHr8
XFvL8o00BjbNTznrfIPd3vUIJEdoeeGpQ32
ongb0Lrc7v5ZnOgSC9NWUIVTFomCMb8Amw0
HSnH6D9bYtdscwzYBBHyRUI0UsCkbIVLK2P
f4MVI9G3QGEdtbrGyLt0fXNCxQ5H4f:F1qP
8BMMOv6ke1u1he1bh:v1LTg5ptRx:alPeRP
KBsgccmIhgYM;bQW;OxCMvxQgOMFi63O:m0
G1Z8ZT7e8n2Zf:1JZ8nb4DZ6QMloCLZ8kcP
kMebW8X3cNdEeIVLfigOq0aixVkZD6aaSBX
CpapmTGYc4m0EPYKDCsojNaEMAVRTHkXid2
RgYRY7pzFVUuNDm0ywWiAPTipoIKDTHICm:
GX8MBM3RAY:lNfnYikbJbUvUGNBcb1F6psP
jSGVdYDH53kkyGxwkM0EfUFKdV48t6YIfM8
sZdLs:zDAfBZH885mhrDM42j;5UczzWfpb2
pKJg:w9EGGdBSiR0rwz0nRVvfSq6IzcLNO0
Z8lIxheCnPFxIjAWz3MtubTMTrFf:;FBCSP
SCSbMt3T8PGXR9X2jbZx3x;xl4MvARjbj9X
Zs:ZrJ;x0QTUYB95vpnJwmRduTdjeqwrxVP
ucSZTL40Bh;2R8z;gMBgqIFlWAl:iUkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GLeL6tEvslAPMJk3rIYAnTUENeX0xAv6NoEVD4rXibd1bp2h2Y56fdnGqz4wljMQixZtIDPBHi0YeB7c7EBdWG5typbbp1YRyBsKBEkg8yzEJlZptFsWpsHWYUnCUUyO3RtJUI5WlmKe7A/UM

fXCzA+cM8bFzS7MTwpjo0Y/iw185ocjhc9NRFyoE9VFVflNXm9H7pTRUKrh5NenKclOHyT7ZZiEm37o3HkaGOauWI8U+C6mY1cPZ0fSf6pWlBYP6RKdNWJvcs9fXZhfDIDzzbwnN3ei+hOaj9

AbSkJOId45A8J9oSypznSMfVpYbAz8gnBLUlGTD4OjXztqRnNV1Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

a61LrPUPfgyV9R2V4m4CndJz+J6WGWMAS9/Y8JoW7emqeapY0+7K0do4ib8Y7gldYYFFTL1iaLqlxq+rW+PKsqZNd+NOENToOHilkcdgzUt4EmkP4exNBwBQaquzvxVxgvqhmlq3RxqVDDFug

ZvWBau4ApIfiq401jjQlQph49gLp3UQcLoqwemj/lQo7naw2CqhS1ugJaYDIFxGH63gXwFmhRwOviaVYutQYMIiFRROMDgJa2ZQcngPtQc04UGriyrXvhs5mVYOQgXDu+5a3q+0Q7teFpn851

hVZaNS3STdc+wKarMEK1UNnHoeYUpNeHLwgMY/QXr981pGONXBeg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|88559F95-851A-459C-9988-8938FEF2DB11|2021-01-02T01:08:44|GLeL6tEvslAPMJk3rIYAnTUENeX0xAv6NoEVD4rXibd1bp2h2Y56fdnGqz4wljMQixZtIDPBHi0YeB7c7E

BdWG5typbbp1YRyBsKBEkg8yzEJlZptFsWpsHWYUnCUUyO3RtJUI5WlmKe7A/UMfXCzA+cM8bFzS7MTwpjo0Y/iw185ocjhc9NRFyoE9VFVflNXm9H7pTRUKrh5NenKclOHyT7ZZiEm37o3Hk

aGOauWI8U+C6mY1cPZ0fSf6pWlBYP6RKdNWJvcs9fXZhfDIDzzbwnN3ei+hOaj9AbSkJOId45A8J9oSypznSMfVpYbAz8gnBLUlGTD4OjXztqRnNV1Q==|00001000000505211329||

UUID DEL TIMBRADO

DC00194C-E0D5-4975-AD8F-D7D24D2FFB68

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329



8400554

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

66503649189

2021-01-02T03:05:51

2021-01-02T03:05:46

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9gzau1PoI9awNDz3ukLxH7PGbPjcbZ
ZlXZ1sS7GVhVAFKarv:kANNGvcCi::XZlXZ
zcbRxYQSZxUVXPTSuSxXXWUQuYvuYTQbzcR
XPlI;f2dEZW4aS8iCbLZzDaph66TxET9pjP
TutbfE7sxoEG4xO68RgzEkl7k38lF7qVHr8
XFvL8o00HyJrTzuTfqPN1vPvjEdoUMGqQ32
kn7b0Lrc7lgPnOgSC9r7UIfdfomCMb81Mw0
PSn9vD9bQ0NycwzYBBHySWI0TqCkbIV8C2P
34MRBNO2SGEdAzrGyLt0b:NCx35H4f:F1qP
zNM8PP4je1u1YO1blRv1LTg5ptRx:alPeSR
GJscGPoMhgYM;bQV3OxCMvxQgOMFi63O:Y0
71Z8uJ7m8n2Zf:5JZ8nb4Dx6QMvgCLZ8kW0
kMefWZ5;cNdEeInLfigOq0aixVkZD6aaSBX
Cpapwlc9c4m0EzYKDCsojJCEM04RTHkXizR
RgYRY7LbC4UZNDm0ywWiAzTipoIKDTHIFo:
GX8MBM2XA3:mDfnYikcIzUvTENBcb1F6qyP
jtGVdY0h09kiyGxwkL1PfUF:fV48t6YIRm8
e5fLs:zDtGC8H884ghonM42j;5UbbzWfHj2
pJjg:w9E294BShP4pwPXoXVvcYqCAzcLNO0
Z8lIyzeCx0GTISIRH38BkCTMUpFf:JLBCSP
SCSb9t3a:PF0fYP7jbk6BoYxiVMwARjbj9X
Zs:ZrJ;nPQz9oh;4xpnJmRzNZH2kgpyrxVP
ucSZTMDXBh;7:4R9bEBfqqdFgQL:IznE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bkHTYQ5dfpMAe/z5G+ecRyRwSQYbH3qFt9YP0HGBo7KSpYkbrM8J/CnON92UoJYMMd7+dmtQvvgKOvQAb3ZvDxw9KsiWjn9UC35gGtPI6ptIYdvyPM8j+aGTWk+Z0fG+htcUXgRcJ7kq7wvrt

5jXZL6/7M7pn7ncm0nyJJQaUOskJPbIBDKeNI9TaUFUp8OFqyVzQ0XaLZkFZKfPYQWUY+QMdYVMej+J93p2AtWySSUu280PIWt2jrMyORhm3i/TmV66mNkbQXysQ/q7SG65gU4LgIN0HtURBp

y08qEWOHxXQ2IKHU6P+/nmaCP7z96QUvzyiPkZwNZmv32k1Pb/aA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

w4w1Ty6BsisAd/6FGVbmKfWs/SBRdkjhWi492wfhcgPUXDCcHYmBaQEJyw/4Mlssdi8+Bev4tZG7liPXwwuRk9/oNBmUzyKPfa00sY5khkED1uONjjaEGI63mPqTIbn1mmZ+ge7YztyHxndAr

JcazQAHABWdbaQL5xZROFkloP3O6IcvVT0da4+PJbsKt7Q3t0tLZL2NEL10vwyLQRzIPVvyb2Z8MEZueJ1432a0BHg5fO+qDySJzIoucMxqrW7JZmRvODuxo/NxB1NqxjqdEYTi6y1jJxqeVe

Bia07XSXOQn1shxxEdPsMrmu49+sa+fDbycQ4Za2qFekd/i8mZPg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|DC00194C-E0D5-4975-AD8F-D7D24D2FFB68|2021-01-02T03:05:51|bkHTYQ5dfpMAe/z5G+ecRyRwSQYbH3qFt9YP0HGBo7KSpYkbrM8J/CnON92UoJYMMd7+dmtQvvgKOvQAb3

ZvDxw9KsiWjn9UC35gGtPI6ptIYdvyPM8j+aGTWk+Z0fG+htcUXgRcJ7kq7wvrt5jXZL6/7M7pn7ncm0nyJJQaUOskJPbIBDKeNI9TaUFUp8OFqyVzQ0XaLZkFZKfPYQWUY+QMdYVMej+J93p

2AtWySSUu280PIWt2jrMyORhm3i/TmV66mNkbQXysQ/q7SG65gU4LgIN0HtURBpy08qEWOHxXQ2IKHU6P+/nmaCP7z96QUvzyiPkZwNZmv32k1Pb/aA==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

1220840055432496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

HOJA  4 DE  4

 

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51

694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328

EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA

RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION

EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*1220840055332496681001*
1220840055332496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

0071211

HOJA 1 DE 10

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 302,008.91 100.00% 166,206.00 100.00% 0.00 846.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.44%
TOTAL 302,008.91 100.00% 166,206.00 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 244,024.55 SALDO INICIAL 302,008.91 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 6,327,804.06 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 6,463,606.97 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2020 = SALDO ACTUAL 166,206.00 COMISIONES COBRADAS 846.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.44%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 31/12/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $302,008.91)

Comisiones
846.00

Otros Cargos
6,462,760.97

Saldo final
166,206.00

Abonos
6,327,804.06

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 302,008.91
01-DIC-2020 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000047 NOV 2020 846.00 301,162.91
01-DIC-2020 0000000 I V A NOV 2020 135.36 301,027.55



8400553

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-DIC-2020 0009324 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GARA6312107L1 1,370.44 299,657.11
01-DIC-2020 6533870 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,500.00 306,157.11
01-DIC-2020 6533872 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,775.00 307,932.11
01-DIC-2020 0009331 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,370.44 306,561.67
01-DIC-2020 0009327 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,755.26 303,806.41
02-DIC-2020 0009333 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GURM590901268 11,319.39 292,487.02
02-DIC-2020 0009322 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,370.44 291,116.58
02-DIC-2020 2762330 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:01 77,018.20 214,098.38

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010020842658
AL CLIENTE IMAGEN Y DESARROLLO ESPECTACULAR SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020120240014 BET0000427623300
REF 2762330
CONCEPTO PAGO FACT 856 IMAGEN Y DESARROLLO ESPECT

02-DIC-2020 2762331 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:57:01 7,192.00 206,906.38
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700034509351
AL CLIENTE BE WELLNESS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020120240014 BET0000427623310
REF 2762331
CONCEPTO PAGO FACT A3765 BE WELLNESS

02-DIC-2020 3100975 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:45:33 14,833.40 221,739.78
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320004440899448
DEL CLIENTE GIG DESARROLLOS INMO BILIARIOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002012020000434018
REF 0212208
CONCEPTO GIG DESARROLLOS INMO BILIARIOS
RFC GDI040927BH1

02-DIC-2020 3100990 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:45:34 14,833.40 236,573.18
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320004440899448
DEL CLIENTE GIG DESARROLLOS INMO BILIARIOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002012020000434017
REF 0212208
CONCEPTO GIG DESARROLLOS INMO BILIARIOS
RFC GDI040927BH1

03-DIC-2020 0009307 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC QULR680918HM2 9,948.34 226,624.84
03-DIC-2020 0009328 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,370.44 225,254.40
03-DIC-2020 0009340 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,404.40 222,850.00
03-DIC-2020 6534941 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,790.00 228,640.00
03-DIC-2020 0009339 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,657.53 224,982.47
03-DIC-2020 0009341 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,850.33 223,132.14
03-DIC-2020 6534943 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,329.00 227,461.14
03-DIC-2020 0009338 PAGO CHEQUE EFECTIVO 660.11 226,801.03
03-DIC-2020 6534975 DEPOSITO EN EFECTIVO 290.00 227,091.03
03-DIC-2020 4050617 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:51 5,000.00 222,091.03

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320004436396492
AL CLIENTE GONZALO GARCIA HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020120340014 BET0000440506170
REF 4050617
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE ZAPOPAN

04-DIC-2020 0009306 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 2,429.58 219,661.45
04-DIC-2020 0009336 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 2,291.48 217,369.97
04-DIC-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065503649189065503649127 211,000.00 428,369.97

04-DIC-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065503691861065503649127 101,000.00 529,369.97

04-DIC-2020 5168835 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:03 11,600.00 517,769.97
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011002640204
AL CLIENTE PATRICIA ALEJANDRA CORDERO ROSALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020120440014 BET0000451688350
REF 5168835
CONCEPTO PAGO FACT 5E4CF PATRICIA ALEJANDRA CORDE

04-DIC-2020 5168836 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:03 11,600.00 506,169.97
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011002640204
AL CLIENTE PATRICIA ALEJANDRA CORDERO ROSALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020120440014 BET0000451688360
REF 5168836
CONCEPTO PAGO FACT 18E18 PATRICIA ALEJANDRA CORDE
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-DIC-2020 5168837 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:03 11,600.00 494,569.97

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011002640204
AL CLIENTE PATRICIA ALEJANDRA CORDERO ROSALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020120440014 BET0000451688370
REF 5168837
CONCEPTO PAGO FACT 120387 PATRICIA ALEJANDRA CORD

04-DIC-2020 5168839 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:03 2,320.00 492,249.97
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700034509351
AL CLIENTE BE WELLNESS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020120440014 BET0000451688390
REF 5168839
CONCEPTO PAGO FACT F3089 BE WELLNESS

04-DIC-2020 5168838 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:03 2,320.00 489,929.97
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700034509351
AL CLIENTE BE WELLNESS S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020120440014 BET0000451688380
REF 5168838
CONCEPTO PAGO FACT A3764 BE WELLNESS

04-DIC-2020 5168840 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:03 8,316.68 481,613.29
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020120440014 BET0000451688400
REF 5168840
CONCEPTO PAGO FACT C4 GAXCO OBELISCO

04-DIC-2020 5181112 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:06:49 2,227.20 479,386.09
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320701569895157
AL CLIENTE LUIS ARMANDO ARAMBULA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020120440014 BET0000451811120
REF 5181112
CONCEPTO PAGO FACT 4828D LUIS ARMANDO ARAMBULA

04-DIC-2020 5181114 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:06:49 263,891.54 215,494.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020120440014 BET0000451811140
REF 5181114
CONCEPTO COMPLEM FACT 161 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

04-DIC-2020 5181115 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:06:49 2,478.32 213,016.23
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020120440014 BET0000451811150
REF 5181115
CONCEPTO PAGO FACT 3946 JOSUE GABRIEL CALDERON

04-DIC-2020 5181116 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:06:49 8,283.51 204,732.72
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020120440014 BET0000451811160
REF 5181116
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CONCEPTO PAGO FACT 3935 JOSUE GABRIEL CALDERON

04-DIC-2020 5181117 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:06:49 307.35 204,425.37
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020120440014 BET0000451811170
REF 5181117
CONCEPTO PAGO FACT 3924 JOSUE GABRIEL CALDERON

04-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT B905D VICTOR MANUEL G 75,400.00 129,025.37
OMEZ

04-DIC-2020 5539837 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:53 6,496.00 122,529.37
ENVIADO A AFIRME
A LA CUENTA 062320001521019022
AL CLIENTE CR IMPRESORES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020120440014 BET0000455398370
REF 5539837
CONCEPTO PAGO FACT A 5717 CR IMPRESORES

04-DIC-2020 5628159 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:35 825.00 123,354.37
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021320064502706028
DEL CLIENTE RAMIRO MEDINA SALAZAR
CLAVE DE RASTREO HSBC173374
REF 0041220
CONCEPTO Transferencia LMBA
RFC MESR880422CZ3

07-DIC-2020 6872955 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 00:15:27 1,476.00 124,830.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320012912416804
DEL CLIENTE MARIA DE LOURDES SANCHEZ MENDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002012070059636963
REF 0612200
CONCEPTO 3854
RFC SAML650314P57

07-DIC-2020 6873116 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 00:17:52 960.00 125,790.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320012912416804
DEL CLIENTE MARIA DE LOURDES SANCHEZ MENDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002012070059637324
REF 0612200
CONCEPTO CONVENIO 3854
RFC SAML650314P57

07-DIC-2020 6873232 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 00:19:29 738.00 126,528.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320012912416804
DEL CLIENTE MARIA DE LOURDES SANCHEZ MENDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002012070059637584
REF 0612200
CONCEPTO CONVENIO 3854
RFC SAML650314P57

07-DIC-2020 6873323 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 00:20:37 480.00 127,008.37
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320012912416804
DEL CLIENTE MARIA DE LOURDES SANCHEZ MENDEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01002012070059637764
REF 0612200
CONCEPTO CONVENIO 3854
RFC SAML650314P57

08-DIC-2020 6536589 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,337.00 132,345.37
08-DIC-2020 6536594 DEPOSITO EN EFECTIVO 10,530.00 142,875.37
09-DIC-2020 0009343 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AXT940727 FP8 6,786.73 136,088.64
09-DIC-2020 0009344 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 130,088.64
09-DIC-2020 1162169 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:20:55 614.99 129,473.65

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320650561614940
AL CLIENTE CALZADO DE TRABAJO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020120940014 BET0000411621690
REF 1162169
CONCEPTO PAGO FACT MTZFB0020360 CALZADO DE TRABAJ

09-DIC-2020 1291033 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:27:57 44,500.20 173,973.85
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320004440899448
DEL CLIENTE GIG DESARROLLOS INMO BILIARIOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601002012090000098335
REF 0912208
CONCEPTO GIG DESARROLLOS INMO BILIARIOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1220840055332496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

HOJA 3 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC GDI040927BH1

10-DIC-2020 0009342 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,000.00 155,973.85
10-DIC-2020 6537618 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,870.00 161,843.85
10-DIC-2020 6537622 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,547.00 165,390.85
10-DIC-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 79,000.00 244,390.85

10-DIC-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 227,000.00 471,390.85

10-DIC-2020 5488888 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 900.55 470,490.30

10-DIC-2020 5488888 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 2,453.57 468,036.73

10-DIC-2020 5488888 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 993.08 467,043.65

10-DIC-2020 5488888 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 11,936.69 455,106.96

10-DIC-2020 0000000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:32:50 1,421.75 453,685.21
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121040014 BET0000430429720
REF 3042972
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA

10-DIC-2020 0000000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:32:50 31,792.59 421,892.62
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121040014 BET0000430429700
REF 3042970
CONCEPTO FAMSA

10-DIC-2020 1008689 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 3,391.92 418,500.70

10-DIC-2020 1008689 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 8,166.70 410,334.00

10-DIC-2020 1008690 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 3,719.90 406,614.10

10-DIC-2020 0000000 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:37:41 4,346.30 402,267.80
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121040014 BET0000430507030
REF 3050703
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA

10-DIC-2020 3053598 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:39:24 4,639.33 397,628.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012914002007116914
AL CLIENTE AFIANZADORA SOFIMEX SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121040014 BET0000430535980
REF 3053598
CONCEPTO 12478478000000000015

10-DIC-2020 3053599 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:39:24 4,639.33 392,989.14
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012914002007116914
AL CLIENTE AFIANZADORA SOFIMEX SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121040014 BET0000430535990
REF 3053599
CONCEPTO 12478470000000000013

10-DIC-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 a 127 85,000.00 477,989.14
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10-DIC-2020 3328572 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:19 70,122.00 407,867.14
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700056837755
AL CLIENTE FRANCISCO JAVIER GONZALEZ LOZANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121040014 BET0000433285720
REF 3328572
CONCEPTO PAGO FACT 226 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ

10-DIC-2020 3328573 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:51:19 14,842.20 393,024.94
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700056837755
AL CLIENTE FRANCISCO JAVIER GONZALEZ LOZANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121040014 BET0000433285730
REF 3328573
CONCEPTO PAGO FACT 227 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ

11-DIC-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE CLTE 000893 FACT IN 34749 INTE 848,265.99 1,241,290.93
C MEDIOS

11-DIC-2020 4545025 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:47:42 848,265.99 393,024.94
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900019848744
AL CLIENTE INTEC MEDIOS DE PAGO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000445450250
REF 4545025
CONCEPTO CLTE 000893 FACT IN 34749 INTEC MEDIOS D

11-DIC-2020 0009379 PAGO CHEQUE EFECTIVO 821.30 392,203.64
11-DIC-2020 0009361 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,270.44 390,933.20
11-DIC-2020 0009351 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,270.44 389,662.76
11-DIC-2020 0009368 PAGO CHEQUE EFECTIVO 690.36 388,972.40
11-DIC-2020 0009362 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUFG8008295W4 65,690.45 323,281.95
11-DIC-2020 0009345 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUFG8008295W4 9,513.22 313,768.73
11-DIC-2020 0009366 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,203.25 311,565.48
11-DIC-2020 0009349 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,394.37 307,171.11
11-DIC-2020 0009360 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,270.44 305,900.67
11-DIC-2020 0009378 PAGO CHEQUE EFECTIVO 845.10 305,055.57
11-DIC-2020 0009363 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,315.11 291,740.46
11-DIC-2020 0009346 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,544.26 290,196.20
11-DIC-2020 5159227 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:42:06 380.00 290,576.20

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002073560102627827
DEL CLIENTE ESTELA SANCHEZ BUHR
CLAVE DE RASTREO 085980632066170233
REF 111220
CONCEPTO CAMPO%20TOCHO%20
RFC ND

11-DIC-2020 2616055 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER CUFAO 2,398.00 292,974.20
11-DIC-2020 0009372 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,358.40 281,615.80
11-DIC-2020 0009355 PAGO CHEQUE EFECTIVO 763.30 280,852.50
11-DIC-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 1,600,000.00 1,880,852.50

11-DIC-2020 5384083 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:39 110,012.66 1,770,839.84
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000453840830
REF 5384083
CONCEPTO PAGO FACT 20 CEFLO SERVICIO

11-DIC-2020 5384082 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:39 59,067.20 1,711,772.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000453840820
REF 5384082
CONCEPTO PAGO FACT 1607 LETICIA MARIA LUISA RUIZ

11-DIC-2020 5384085 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:39 38,948.00 1,672,824.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000453840850
REF 5384085
CONCEPTO CFE COMPLEMENTO NOVIEMBRE 2020

11-DIC-2020 5384084 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:39 188,764.00 1,484,060.64
ENVIADO A BBVA BANCOMER
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A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000453840840
REF 5384084
CONCEPTO ANTICIPO CONSUMO DICIEMBRE 2020

11-DIC-2020 5384086 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:39 32,573.11 1,451,487.53
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000453840860
REF 5384086
CONCEPTO PAGO FACT 3229 EMPRESS

11-DIC-2020 5384088 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:39 32,573.11 1,418,914.42
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000453840880
REF 5384088
CONCEPTO PAGO FACT 3272 EMPRESS

11-DIC-2020 0009358 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,270.44 1,417,643.98
11-DIC-2020 0009376 PAGO CHEQUE EFECTIVO 845.10 1,416,798.88
11-DIC-2020 0009381 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,908.10 1,403,890.78
11-DIC-2020 5411699 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:48 2,122.80 1,401,767.98

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454116990
REF 5411699
CONCEPTO PAGO FACT 1591 LETICIA MARIA LUISA RUIZ

11-DIC-2020 5411701 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:48 21,926.97 1,379,841.01
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700628119173
AL CLIENTE F&G COMUNICACIONES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454117010
REF 5411701
CONCEPTO PAGO FACT A 511 F G COMUNICACIONES

11-DIC-2020 5411702 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:48 3,640.03 1,376,200.98
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700628119173
AL CLIENTE F&G COMUNICACIONES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454117020
REF 5411702
CONCEPTO PAGO FACT A 510 F G COMUNICACIONES

11-DIC-2020 5411703 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:48 890.88 1,375,310.10
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454117030
REF 5411703
CONCEPTO PAGO FACT 3992 JOSUE GABRIEL CALDERON

11-DIC-2020 5411705 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:48 4,611.00 1,370,699.10
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040212619128
AL CLIENTE CORPORATIVO ECOTIPO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454117050
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REF 5411705
CONCEPTO PAGO FACT 3623 CORPORATIVO ECOTIPO

11-DIC-2020 5425533 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:41 500.00 1,370,199.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320015442899781
AL CLIENTE MONICA JANETTE JIMENEZ PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454255330
REF 5425533
CONCEPTO DEV INSCRP MARATON MONICA JANETTE JIMEN

11-DIC-2020 5425534 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:41 2,716.87 1,367,482.23
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700056837755
AL CLIENTE FRANCISCO JAVIER GONZALEZ LOZANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454255340
REF 5425534
CONCEPTO PAGO FACT 223 FCO JAVIER GONZALEZ LOZANO

11-DIC-2020 5425538 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:41 79,054.43 1,288,427.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454255380
REF 5425538
CONCEPTO PAGO FACT 166 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

11-DIC-2020 5425539 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:41 17,044.99 1,271,382.81
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454255390
REF 5425539
CONCEPTO PAGO FACT C6 GAXCO OBELISCO

11-DIC-2020 5455692 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:21 19,720.00 1,251,662.81
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010556202762
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454556920
REF 5455692
CONCEPTO PAGO FACT 7362E HELPROCT

11-DIC-2020 5455694 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:21 43,384.00 1,208,278.81
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010556202762
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454556940
REF 5455694
CONCEPTO PAGO FACT 7392E HELPROCT

11-DIC-2020 5455697 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:21 44,015.04 1,164,263.77
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010556202762
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454556970
REF 5455697
CONCEPTO PAGO FACT 7367E HELPROCT

11-DIC-2020 5455699 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:21 46,854.72 1,117,409.05
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010556202762
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454556990
REF 5455699
CONCEPTO PAGO FACT 7363E HELPROCT

11-DIC-2020 5455700 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:21 47,268.84 1,070,140.21
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010556202762
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454557000
REF 5455700
CONCEPTO PAGO FACT 7366E HELPROCT

11-DIC-2020 5455702 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:21 53,825.74 1,016,314.47
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010556202762
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454557020
REF 5455702
CONCEPTO PAGO FACT 7364E HELPROCT

11-DIC-2020 5455704 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:27:21 79,826.56 936,487.91
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010556202762
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454557040
REF 5455704
CONCEPTO PAGO FACT 7368E HELPROCT

11-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 31GUD7 910.90 935,577.01

11-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 31GUD7 3,361.11 932,215.90

11-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 73900 JOHNATHAN CORDE 3,269.81 928,946.09
RO

11-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT AT 14524 FERRETERIA I 1,131.12 927,814.97
ND ARENAS

11-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT AT 14525 FERRETERIA I 852.25 926,962.72
ND ARENAS

11-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 2470 CAHERENGO SEGURI 334,080.00 592,882.72
DAD

11-DIC-2020 5492180 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:38 8,347.50 584,535.22
ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013779896409
AL CLIENTE CARLOS EDUARDO PRADO DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454921800
REF 5492180
CONCEPTO SERV PROF NOV CARLOS EDUARDO PRADO

11-DIC-2020 5492181 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:38 15,900.00 568,635.22
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGANA ALMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454921810
REF 5492181
CONCEPTO SERV PROF NOV ALAN JULIAN MAGANA

11-DIC-2020 5492183 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:38 34,880.10 533,755.12
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320095400248281
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DE PINTURAS Y COMPLEMENTOS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121140014 BET0000454921830
REF 5492183
CONCEPTO PAGO FACT PL 7186 DISTRIB DE PINTURAS Y

11-DIC-2020 0009369 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,254.49 531,500.63
11-DIC-2020 0009352 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,394.37 527,106.26
11-DIC-2020 0009382 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,915.90 521,190.36
11-DIC-2020 0009383 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,912.25 516,278.11
14-DIC-2020 0009350 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GARA6312107L1 1,270.44 515,007.67
14-DIC-2020 0009367 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GARA6312107L1 4,344.53 510,663.14
14-DIC-2020 8316975 DEPOSITO EN EFECTIVO MARCOANTONIOSANCHEZOROZCO 435.00 511,098.14
14-DIC-2020 0009375 PAGO CHEQUE EFECTIVO 833.20 510,264.94
14-DIC-2020 0009357 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,270.44 508,994.50
14-DIC-2020 0009353 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,783.20 505,211.30
14-DIC-2020 0009370 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,301.38 503,909.92
15-DIC-2020 0009359 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GURM590901268 10,765.56 493,144.36
15-DIC-2020 0009377 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GURM590901268 65,690.45 427,453.91
15-DIC-2020 9491469 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:52:02 220.00 427,673.91

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER



8400553

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320015000196693
DEL CLIENTE MARIO ALBERTO SOLANO ZAVALA
CLAVE DE RASTREO MBAN01002012150068343155
REF 1512200
CONCEPTO REF 1110014
RFC SOZM9509132F8

15-DIC-2020 6539248 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,868.00 431,541.91
15-DIC-2020 6539255 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,160.00 440,701.91
15-DIC-2020 6539256 DEPOSITO EN EFECTIVO 8.00 440,709.91
15-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV PROF NOV 2020 BRENDA MAGAN 15,900.00 424,809.91

A
15-DIC-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 1,000,000.00 1,424,809.91

15-DIC-2020 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04203J1P590029613459 769,577.00 655,232.91
15-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 036550148266025945218 290,106.34 365,126.57

15-DIC-2020 9761749 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:20:32 14.38 365,140.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320014984697332
DEL CLIENTE RAYMUNDO GAMEZ FRIAS
CLAVE DE RASTREO MBAN01002012150068504826
REF 1512200
CONCEPTO MANZANILLO
RFC GAFR680315L98

15-DIC-2020 0009347 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,283.47 363,857.48
15-DIC-2020 0009364 PAGO CHEQUE EFECTIVO 690.36 363,167.12
16-DIC-2020 0009385 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,321.86 358,845.26
16-DIC-2020 2852013 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:54:54 2,292.43 361,137.69

RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320011025228726
DEL CLIENTE BRENDA PAOLA RAMIREZ BLANCO
CLAVE DE RASTREO 7279CP02202012161152609684
REF 0201216
CONCEPTO Comprobacion cdmx
RFC RABB8304301ZA

17-DIC-2020 0653373 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,125.00 364,262.69
17-DIC-2020 0653374 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,000.00 369,262.69
17-DIC-2020 0009384 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TPT890516JP5 469.00 368,793.69
17-DIC-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE SANTD 189 A 127 900,000.00 1,268,793.69

17-DIC-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE SANTD 861 A 127 180,000.00 1,448,793.69

17-DIC-2020 4087849 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:55:58 812.00 1,447,981.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001433929962
AL CLIENTE LETICIA MARIA LUISA RUIZ LEAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000440878490
REF 4087849
CONCEPTO PAGO FACT 1616 LETICIA MARIA LUISA RUIZ

17-DIC-2020 4087848 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:55:58 65,701.24 1,382,280.45
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000440878480
REF 4087848
CONCEPTO PAGO FACT A 10411 METALURGIA CREATIVA SA

17-DIC-2020 4087852 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:55:58 79,054.43 1,303,226.02
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000440878520
REF 4087852
CONCEPTO PAGO FACT 168 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

17-DIC-2020 4087855 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:55:58 316,591.18 986,634.84
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000440878550
REF 4087855
CONCEPTO PAGO FACT 167 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

17-DIC-2020 4087860 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:55:58 4,142.04 982,492.80
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
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HOJA 6 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000440878600
REF 4087860
CONCEPTO PAGO FACT 4004 JOSUE GABRIEL CALDERON

17-DIC-2020 4087861 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:55:58 4,142.04 978,350.76
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000440878610
REF 4087861
CONCEPTO PAGO FACT 3996 JOSUE GABRIEL CALDERON

17-DIC-2020 4113337 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:08:03 776.69 977,574.07
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700056837755
AL CLIENTE FRANCISCO JAVIER GONZALEZ LOZANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000441133370
REF 4113337
CONCEPTO PAGO FACT 224 FCO JAVIER GONZALEZ LOZANO

17-DIC-2020 4113338 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:08:03 4,755.07 972,819.00
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 4152313406072202
AL CLIENTE LAZARO DE LA CARIDAD ITURRIZA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0020441133380
REF 4113338
CONCEPTO ASESORIA DEP NOV LAZARO ITURRIZA

17-DIC-2020 4113339 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:08:03 46,310.20 926,508.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001000465231
AL CLIENTE COEFICIENTE COMUNICACIONES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000441133390
REF 4113339
CONCEPTO PAGO FACT 1018 COEFICIENTE COMUNICACIONE

17-DIC-2020 4113340 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:08:03 9,200.77 917,308.03
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001000465231
AL CLIENTE COEFICIENTE COMUNICACIONES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000441133400
REF 4113340
CONCEPTO PAGO FACT 1019 COEFICIENTE COMUNICACIONE

17-DIC-2020 4113341 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:08:03 126,306.27 791,001.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001130877430
AL CLIENTE CERFLO SERV INTEGRALES DE CONSTRUCCION S(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000441133410
REF 4113341
CONCEPTO PAGO FACT 21 CERFLO SERVICIO INTEGRALES

17-DIC-2020 4113342 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:08:03 4,611.00 786,390.76
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040212619128
AL CLIENTE CORPORATIVO ECOTIPO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000441133420
REF 4113342
CONCEPTO PAGO FACT 3649 CORPORATIVO ECOTIPO

17-DIC-2020 4124031 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:13:11 9,744.00 776,646.76
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010556202762
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000441240310
REF 4124031
CONCEPTO PAGO FACT 7512E HELPROCT

17-DIC-2020 4124032 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:13:11 9,744.00 766,902.76
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010556202762
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000441240320
REF 4124032
CONCEPTO PAGO FACT 7515 HELPROCT

17-DIC-2020 4124033 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:13:11 9,744.00 757,158.76
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010556202762
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000441240330
REF 4124033
CONCEPTO PAGO FACT 7513 HELPROCT

17-DIC-2020 4132620 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:16:49 3,166.80 753,991.96
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000441326200
REF 4132620
CONCEPTO PAGO FACT GDL26711 DIGITAL COPY

17-DIC-2020 4132621 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:16:49 1,951.12 752,040.84
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000441326210
REF 4132621
CONCEPTO PAGO FACT GDL26727 DIGITAL COPY

17-DIC-2020 4132623 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:16:49 2,540.40 749,500.44
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000441326230
REF 4132623
CONCEPTO PAGO FACT GDL26710 DIGITAL COPY

17-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT C3D22 VICTOR MANUEL G 43,780.56 705,719.88
OMEZ

17-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 2528 CAHERENGO 334,080.00 371,639.88

17-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT AT 14644 FERRETRIA IN 493.00 371,146.88
D ARENAS

17-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT AT 14643 FERRETERIA I 10,088.98 361,057.90
ND ARENAS

17-DIC-2020 0009388 PAGO CHEQUE EFECTIVO 950.00 360,107.90
17-DIC-2020 4365834 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:59:47 70,350.08 289,757.82

ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900019848744
AL CLIENTE INTEC MEDIOS DE PAGO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000443658340
REF 4365834
CONCEPTO CLTE 000893 FACT IN 35379 INTEC MEDIOS D

17-DIC-2020 1021393 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 1,648.78 288,109.04

17-DIC-2020 1021393 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 3,513.85 284,595.19

17-DIC-2020 1021393 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 1,562.72 283,032.47

17-DIC-2020 1022393 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 11,806.58 271,225.89

17-DIC-2020 4383212 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:06:40 32,409.59 238,816.30
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072580001580648989
AL CLIENTE IMPULSORA PROMOBIEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000443832120
REF 4383212
CONCEPTO FAMSA
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HOJA 7 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-DIC-2020 4383215 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:06:40 1,999.59 236,816.71

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320904144372724
AL CLIENTE SHEILA AMPARO LISSETTE ROMERO HAM (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121740014 BET0000443832150
REF 4383215
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA

17-DIC-2020 0009392 PAGO CHEQUE EFECTIVO 805.03 236,011.68
17-DIC-2020 0009395 PAGO CHEQUE EFECTIVO 805.03 235,206.65
17-DIC-2020 0009391 PAGO CHEQUE EFECTIVO 190.90 235,015.75
17-DIC-2020 0009356 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,283.47 233,732.28
17-DIC-2020 0009373 PAGO CHEQUE EFECTIVO 690.36 233,041.92
17-DIC-2020 0009330 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,383.47 231,658.45
18-DIC-2020 5841862 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:20:41 5,220.00 226,438.45

ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002180650515401792
AL CLIENTE OPERBES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121840014 BET0000458418620
REF 5841862
CONCEPTO FACT AF 117980 REF 9905775 OPERBES

18-DIC-2020 0009396 PAGO CHEQUE EFECTIVO 750.46 225,687.99
18-DIC-2020 0009403 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,889.13 220,798.86
18-DIC-2020 0009404 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,502.60 218,296.26
18-DIC-2020 0009398 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUFG8008295W4 11,165.02 207,131.24
18-DIC-2020 0009397 PAGO CHEQUE EFECTIVO 796.63 206,334.61
18-DIC-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 200,000.00 406,334.61

18-DIC-2020 0009401 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,698.04 404,636.57
18-DIC-2020 0009387 PAGO CHEQUE EFECTIVO 950.00 403,686.57
18-DIC-2020 6279891 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:24 11,956.24 391,730.33

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121840014 BET0000462798910
REF 6279891
CONCEPTO PAGO FACT M22765 GAXCO OBELISCO

18-DIC-2020 6279892 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:24 39,585.00 352,145.33
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700056837755
AL CLIENTE FRANCISCO JAVIER GONZALEZ LOZANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121840014 BET0000462798920
REF 6279892
CONCEPTO PAGO FACT 230 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ

18-DIC-2020 6279893 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:24 10,600.00 341,545.33
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGANA ALMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121840014 BET0000462798930
REF 6279893
CONCEPTO SERV PROF DICIEMBRE ALAN JULIAN MAGANA

18-DIC-2020 6279894 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:25 5,997.20 335,548.13
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121840014 BET0000462798940
REF 6279894
CONCEPTO PAGO FACT 4057 JOSUE GABRIEL CALDERON
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18-DIC-2020 6279895 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:25 10,521.20 325,026.93

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008697177140
AL CLIENTE PACKLIFE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121840014 BET0000462798950
REF 6279895
CONCEPTO PAGO FACT A 488 PACKLIFE

18-DIC-2020 6279897 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:58:25 6,670.00 318,356.93
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320700056837755
AL CLIENTE FRANCISCO JAVIER GONZALEZ LOZANO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121840014 BET0000462798970
REF 6279897
CONCEPTO PAGO FACT 229 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ

18-DIC-2020 6304458 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:11 1,103.39 317,253.54
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000003207383
AL CLIENTE HECTOR ROBERTO LOPEZ ESCALANTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121840014 BET0000463044580
REF 6304458
CONCEPTO PAGO FACT A 109 HECTOR ROBERTO ESCALANTE

18-DIC-2020 6304459 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:11 32,653.68 284,599.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001000465231
AL CLIENTE COEFICIENTE COMUNICACIONES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121840014 BET0000463044590
REF 6304459
CONCEPTO PAGO FACT 1071 COEFICIENTE COMUNICACIONE

18-DIC-2020 6304460 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:11 2,714.40 281,885.46
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000003207383
AL CLIENTE HECTOR ROBERTO LOPEZ ESCALANTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121840014 BET0000463044600
REF 6304460
CONCEPTO PAGO FACT A 111 HECTOR ROBERTO LOPEZ

18-DIC-2020 6304461 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:11 3,104.16 278,781.30
ENVIADO A BANREGIO
A LA CUENTA 058320000003207383
AL CLIENTE HECTOR ROBERTO LOPEZ ESCALANTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121840014 BET0000463044610
REF 6304461
CONCEPTO PAGO FACT A 112 HECTOR ROBERTO LOPEZ ESC

18-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV PROF DIC BRENDA VIANEY MAG 15,900.00 262,881.30
ANA

18-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ARRENDAM NOV BRENDA VIANEY MAGA 29,000.00 233,881.30
NA

18-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ARRENDAM DIC BRENDA VIANEY MAGA 29,000.00 204,881.30
NA

18-DIC-2020 6383296 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:29:56 11,600.00 193,281.30
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320011002640204
AL CLIENTE PATRICIA ALEJANDRA CORDERO ROSALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020121840014 BET0000463832960
REF 6383296
CONCEPTO PAGO FACT 2A232 PATRICIA ALEJANDRA CORDE

18-DIC-2020 6390802 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:02 5,300.00 198,581.30
RECIBIDO DE BANORTE
DE LA CUENTA 072320004681202494
DEL CLIENTE ALAN JULIAN MAGANA ALMARAL
CLAVE DE RASTREO 7279CP04202012181155303901
REF 0201218
CONCEPTO ajust fact
RFC MAAA9006159FA

18-DIC-2020 0009409 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,669.77 193,911.53
18-DIC-2020 0009402 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,512.17 188,399.36
21-DIC-2020 0009374 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MOVI7610296T4 4,479.47 183,919.89
21-DIC-2020 0009393 PAGO CHEQUE EFECTIVO 800.83 183,119.06
21-DIC-2020 0009371 PAGO CHEQUE EFECTIVO 857.00 182,262.06
21-DIC-2020 0009354 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,270.44 180,991.62
21-DIC-2020 0009390 PAGO CHEQUE EFECTIVO 250.08 180,741.54
21-DIC-2020 9283817 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:53:59 104,250.00 284,991.54
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1220840055332496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

HOJA 8 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012180001431317428
DEL CLIENTE SPEED TIME SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01002012210030816397
REF 0000004
CONCEPTO INSCRIPCIONES MEDIO MARATON
RFC STI040226UX6

21-DIC-2020 9332550 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:18 24,558.92 260,432.62
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044225017051096635
AL CLIENTE CORPORATIVO UNIMEX SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020122140014 BET0000493325500
REF 9332550
CONCEPTO PAGO FACT 304 CORPORATIVO UNIMEX

21-DIC-2020 9332551 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:23:18 24,558.92 235,873.70
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044225017051096635
AL CLIENTE CORPORATIVO UNIMEX SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020122140014 BET0000493325510
REF 9332551
CONCEPTO PAGO FACT 305 CORPORATIVO UNIMEX

22-DIC-2020 0009394 PAGO CHEQUE EFECTIVO 750.46 235,123.24
22-DIC-2020 7042309 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,670.00 237,793.24
22-DIC-2020 7042311 DEPOSITO EN EFECTIVO 975.00 238,768.24
22-DIC-2020 0009411 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,819.19 231,949.05
22-DIC-2020 0009262 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TAYJ980808BMA 17,858.45 214,090.60
23-DIC-2020 0009412 PAGO CHEQUE EFECTIVO 650.00 213,440.60
24-DIC-2020 4078793 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:18 5,985.60 207,455.00

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001991034810
AL CLIENTE EURO ALEMANA CAMIONES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020122440014 BET0000440787930
REF 4078793
CONCEPTO REP Y MNTTO CAMION PLACAS JU30343

24-DIC-2020 4082453 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:05:42 26,448.00 181,007.00
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044225017051096635
AL CLIENTE CORPORATIVO UNIMEX SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020122440014 BET0000440824530
REF 4082453
CONCEPTO PAGO FACT 306 CORPORATIVO UNIMEX

28-DIC-2020 0009414 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,900.00 179,107.00
28-DIC-2020 0009413 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,204.00 176,903.00
28-DIC-2020 0009399 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,936.54 173,966.46
28-DIC-2020 6224054 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:18 5,008.50 168,957.96

ENVIADO A AZTECA
A LA CUENTA 127320013779896409
AL CLIENTE CARLOS EDUARDO PRADO DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020122840014 BET0000462240540
REF 6224054
CONCEPTO SERV GUARDAVIDAS DIC CARLOS EDUARDO PRAD

28-DIC-2020 0009389 PAGO CHEQUE EFECTIVO 254.31 168,703.65
28-DIC-2020 0009365 PAGO CHEQUE EFECTIVO 868.91 167,834.74
28-DIC-2020 0009348 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,270.44 166,564.30
28-DIC-2020 8311590 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,810.00 169,374.30
29-DIC-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 29,000.00 198,374.30

29-DIC-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 71,000.00 269,374.30



8400553

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

29-DIC-2020 7168591 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:34 5,997.20 263,377.10
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020122940014 BET0000471685910
REF 7168591
CONCEPTO PAGO FACT 4057 JOSUE GABRIEL CALDERON

29-DIC-2020 7168593 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:34 127,600.00 135,777.10
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072180000125248912
AL CLIENTE SPEED TIME SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020122940014 BET0000471685930
REF 7168593
CONCEPTO PAGO FACT A 4163 SPEED TIME

29-DIC-2020 7168592 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:34 10,521.20 125,255.90
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008697177140
AL CLIENTE PACKLIFE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020122940014 BET0000471685920
REF 7168592
CONCEPTO PAGO FACT A488 PACKLIFE

29-DIC-2020 7168594 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:34 10,892.84 114,363.06
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020122940014 BET0000471685940
REF 7168594
CONCEPTO PAGO FACT M22864 GAXCO OBELISCO

29-DIC-2020 7168596 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:34 2,640.00 111,723.06
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320008603740668
AL CLIENTE COMPLEMENTOS Y REPRESENTACIONES SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020122940014 BET0000471685960
REF 7168596
CONCEPTO F 10171 10176 10814 10815 11081 Y 11082

29-DIC-2020 7071365 DEPOSITO EN EFECTIVO 00NUMERODEFACTURA168 14,499.86 126,222.92
29-DIC-2020 7839129 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:57:53 5,997.20 132,220.12

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320038055200343
DEL CLIENTE JOSUE GABRIEL,CALDERON/DIAZ
CLAVE DE RASTREO 085903230704336409
REF 291220
CONCEPTO DEVOLUICION PAGO ERRONEO
RFC CADJ7607121G4

30-DIC-2020 8576845 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:58:14 10,521.20 142,741.32
RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320700741246486
DEL CLIENTE PACKLIFE SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 085902228770336507
REF 1
CONCEPTO DEVOLUCION
RFC PAC130412341

30-DIC-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 189 A 127 500,000.00 642,741.32

30-DIC-2020 8856204 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:17 14,998.80 627,742.52
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320006720816338
AL CLIENTE LABORATORIOS FEM S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020123040014 BET0000488562040
REF 8856204
CONCEPTO PAGO FACT 914 LABORATORIOS FEM

30-DIC-2020 8856207 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:17 144,852.10 482,890.42
ENVIADO A BAJIO
A LA CUENTA 030320900009605845
AL CLIENTE ALPAVE CONSTRUCCIONES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020123040014 BET0000488562070
REF 8856207
CONCEPTO PAGO FACT 2 ALPAVE CONSTRUCCIONES

30-DIC-2020 8856208 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:17 11,600.00 471,290.42
ENVIADO A BANORTE
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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HOJA 9 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072320011002640204
AL CLIENTE PATRICIA ALEJANDRA CORDERO ROSALES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020123040014 BET0000488562080
REF 8856208
CONCEPTO PAGO FACT 779F3 PATRICIA ALEJANDRA CORDE

30-DIC-2020 8856209 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:17 93,399.50 377,890.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020123040014 BET0000488562090
REF 8856209
CONCEPTO PAGO FACT A 10497 METALURGIA CREATIVA

30-DIC-2020 8856210 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:17 68,116.36 309,774.56
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010556202762
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020123040014 BET0000488562100
REF 8856210
CONCEPTO PAGO FACT 8036E HELPROCT

30-DIC-2020 8856211 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:17 86,317.92 223,456.64
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010556202762
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020123040014 BET0000488562110
REF 8856211
CONCEPTO PAGO FACT 8037E HELPROCT

30-DIC-2020 8856212 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:53:17 57,250.64 166,206.00
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320010556202762
AL CLIENTE HELPROCT SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020123040014 BET0000488562120
REF 8856212
CONCEPTO PAGO FACT 8033E HELPROCT

TOTAL 6,327,804.06 6,463,606.97 166,206.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
400C73E5-EA38-4C39-BB02-D297A700A08A

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2021-01-02T01:08:44
2021-01-02T01:08:37
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqiDiu106w7iiwFzC3CLxpKXGbPjcbZ
ZlXZ1;asFVhgEzIaNLZZy8DGvcIi::XZlXZ
zcbRxvWSZvUWYTvuuSxXRSUTSYvuYTQbzcR
XPnI;gBDEjqEYS8iCVMlH4hHh2VVkMT9LbP
TuwbfE7sZxF3xx:V8WT:EklVi3Hl6WqWtr8
XFFL8o00M98xTzjvf9EtYvdaJEdoeMGqS32
SnNf8LrVUXi:nOgSC9K5QIfdfomCMz8DEw0
QSrLpD9cYEw7gWzYBzHyW5I0TqCkbIV8C2P
6mMbjHeB9GEl0BrGmNt0f0NCo15H4f:F1qP
DMMp9zroG1u1hM1SMXv1Mvg5ptRr:alPeSR
tlsg6YMMtgYMOhV2WGxCMpxYgOMFi63O:w8
WJZ8jvyo8n2ZV:FmZ8nb4DXrQMlgCLZ8kW0
kMecd;i1cNdEepUXzagOq0aixVkxF6aaSBX
CpapXfSYc4m0GPVmdCsojsCEMA6RTHkXid2
RgYRY7qJG6UZF0E0ywWiIepipoiKDTHIFo:
KX8MBM70tu:YLfnYioiLzapUErBcb1F69WP
;rGVdYDH11JZUGxwk8YLNUFsfV48t6YIRo8
pehLs:zD1op:h884oXrwG42k95UVtzWfpb2
hJlg:59D4dyzSiRDVmPjjXVvcSq3adILNO0
:8vIxze2dzHTMmCfz3vbjbVMz4Ff:;fBCSP
SCSbLB2aPPF0b4:6jbuv7suxiVMXCRjbj9X
Zs:ZNj:B8QevRjSEvpnJhnNFoqVbe9wrxVP
ucSZTqhTBh;3oS01OMBfEEpNWDD:ITkG1Y0



8400553

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
SvijgB9GpqyvLA9v1YXQ+sv9ne1AHLbezozJq6NRaE56Yc/nqw3zMlcKiEjZQWnHvtrTpyYw/B0EJWMs72u/pU997IK+ScgWZOrpmKIGJp+6GqsCy68pZl6FX7i+u2jRwegKKLCkxZFH48xkG
QrmbsQY9GNSBz81Np0VXp4Zubpmxvhu2tAxG/0S8QfbV7vbc4wBd/mWnGL6OJHhQgBNNco/r5hIoBqYFNog/6YfCeHAntzI0U7yqW5iPbtCksdyOyCAsfKMl2nhSiSdMvbaosZCej2ZsgDQVD
u+jR1sFWj9WsV6ltT8JTngXR4fge/XGK+Geu6ihSNkk7lxzAW8iw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
qtuSObSO2EiyyQahzPwy9PPnozl9EJQ/tDQdUf9WpxQ7H5gEhyDMryAYuUU2xQOlxtUu3E1k0P8/pKQz8Z0ruhY3dR1/JpVYa04jdzBwnHI2lvZT7g/al1e6izdYV7OnbfXfMwDsmF7bT2Gid
nmbXoyByOaV5/StgCotVnJwtjQzh6nOtCV8x2dwLgQ1j6x0EUdQzjJJ+z34cZi932kQv1BfOBiSQCisVqpB2C35w5X0vaMyzJ+mdWhIKfp6b7x+/+IOPCf58bu6y3Y3Mx350UGDtARNCV7fzI
SEVfVPgYBP415qhAkyqs/+oVxXoDT3Gy2fzOTmgL1EtlJf7Lcftw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|400C73E5-EA38-4C39-BB02-D297A700A08A|2021-01-02T01:08:44|SvijgB9GpqyvLA9v1YXQ+sv9ne1AHLbezozJq6NRaE56Yc/nqw3zMlcKiEjZQWnHvtrTpyYw/B0EJWMs72
u/pU997IK+ScgWZOrpmKIGJp+6GqsCy68pZl6FX7i+u2jRwegKKLCkxZFH48xkGQrmbsQY9GNSBz81Np0VXp4Zubpmxvhu2tAxG/0S8QfbV7vbc4wBd/mWnGL6OJHhQgBNNco/r5hIoBqYFNo
g/6YfCeHAntzI0U7yqW5iPbtCksdyOyCAsfKMl2nhSiSdMvbaosZCej2ZsgDQVDu+jR1sFWj9WsV6ltT8JTngXR4fge/XGK+Geu6ihSNkk7lxzAW8iw==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8400553
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CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

HOJA 10 DE 10

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*1220833738232645848001*
1220833738232645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

0006983

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 38,470.71 100.00% 13,831.89 100.00% 0.00 1,974.00
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.44%
TOTAL 38,470.71 100.00% 13,831.89 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 49,243.56 SALDO INICIAL 38,470.71 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 368,504.70 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 393,143.52 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2020 = SALDO ACTUAL 13,831.89 COMISIONES COBRADAS 1,974.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.44%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 31/12/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $38,470.71)

Comisiones
1,974.00

Otros Cargos
391,169.52Saldo final

13,831.89

Abonos
368,504.70

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 38,470.71
01-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000017 238.00 38,232.71
01-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000017 38.08 38,194.63



8337382

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-DIC-2020 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007407572 299.00 37,895.63
01-DIC-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 47.84 37,847.79
01-DIC-2020 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007407572 600.00 37,247.79
01-DIC-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 96.00 37,151.79
01-DIC-2020 0000000 DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-007407572 400.00 36,751.79
01-DIC-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 64.00 36,687.79
01-DIC-2020 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007910660 299.00 36,388.79
01-DIC-2020 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007910660 47.84 36,340.95
01-DIC-2020 6592141 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070534 83.00 36,423.95
01-DIC-2020 7956774 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000177940 200.00 36,623.95
01-DIC-2020 7044013 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 6,930.00 43,553.95
01-DIC-2020 7044018 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 11,970.00 55,523.95
01-DIC-2020 7044019 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 6,642.00 62,165.95
01-DIC-2020 7044020 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 3,150.00 65,315.95
01-DIC-2020 0000922 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000139718 574.00 65,889.95
01-DIC-2020 2957074 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000062779 472.00 66,361.95
01-DIC-2020 6533894 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000121385 200.00 66,561.95
01-DIC-2020 8313164 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000208638 200.00 66,761.95
01-DIC-2020 6533959 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000034869 200.00 66,961.95
01-DIC-2020 8037290 DEPOSITO EN EFECTIVO 500801 900.00 67,861.95
01-DIC-2020 1237456 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000102146 574.00 68,435.95
01-DIC-2020 8037430 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000028291 200.00 68,635.95
01-DIC-2020 7044302 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000044645 932.00 69,567.95
02-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000015 210.00 69,357.95
02-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000015 33.60 69,324.35
02-DIC-2020 0000705 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 6,160.00 75,484.35
02-DIC-2020 7044554 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000173808 932.00 76,416.35
02-DIC-2020 0000132 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000233214 472.00 76,888.35
02-DIC-2020 7957283 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 1,322.00 78,210.35
02-DIC-2020 6629935 DEPOSITO EN EFECTIVO 500397 8,696.00 86,906.35
02-DIC-2020 6629936 DEPOSITO EN EFECTIVO 500397 2,952.00 89,858.35
02-DIC-2020 7957361 DEPOSITO EN EFECTIVO 500439 1,976.00 91,834.35
02-DIC-2020 7957366 DEPOSITO EN EFECTIVO 500439 1,520.00 93,354.35
02-DIC-2020 0000661 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000348293 472.00 93,826.35
02-DIC-2020 6534632 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000247297 547.00 94,373.35
02-DIC-2020 6534635 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000246448 547.00 94,920.35
02-DIC-2020 8313806 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000340282 97.00 95,017.35
03-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 168.00 94,849.35
03-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 26.88 94,822.47
03-DIC-2020 0000150 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000197575 159.00 94,981.47
03-DIC-2020 0000153 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000284688 159.00 95,140.47
03-DIC-2020 6534791 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000341827 932.00 96,072.47
03-DIC-2020 6534793 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000341819 932.00 97,004.47
03-DIC-2020 0000298 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000084484 1,034.00 98,038.47
03-DIC-2020 7957568 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000209149 932.00 98,970.47
03-DIC-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000170010 472.00 99,442.47
03-DIC-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000100330 472.00 99,914.47
03-DIC-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000100348 472.00 100,386.47
03-DIC-2020 6534878 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000005869 472.00 100,858.47
03-DIC-2020 0000443 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000278490 388.00 101,246.47
03-DIC-2020 8038401 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000340167 861.80 102,108.27
03-DIC-2020 0000559 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070237 180.00 102,288.27
03-DIC-2020 7045139 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070179 160.00 102,448.27
03-DIC-2020 0000837 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000355249 574.00 103,022.27
03-DIC-2020 6535222 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000086133 932.00 103,954.27
03-DIC-2020 2958812 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000273210 932.00 104,886.27
03-DIC-2020 2958815 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000225186 932.00 105,818.27
03-DIC-2020 4364634 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000309659 256.50 106,074.77
03-DIC-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA 1110014 5,202.00 111,276.77
04-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000020 280.00 110,996.77
04-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000020 44.80 110,951.97
04-DIC-2020 6535328 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000032830 200.00 111,151.97
04-DIC-2020 6535329 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000033101 200.00 111,351.97
04-DIC-2020 1142539 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232166 159.00 111,510.97
04-DIC-2020 6593607 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000340928 200.00 111,710.97
04-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE 065503649127065503691861 101,000.00 10,710.97

04-DIC-2020 7045606 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000002924 472.00 11,182.97
04-DIC-2020 7045608 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000002858 574.00 11,756.97
04-DIC-2020 7045610 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000002874 472.00 12,228.97
04-DIC-2020 6593677 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000350620 588.00 12,816.97
04-DIC-2020 6593683 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000350778 588.00 13,404.97
04-DIC-2020 8039223 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000238130 574.00 13,978.97
04-DIC-2020 0000227 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000220393 159.00 14,137.97
04-DIC-2020 7958212 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000069295 1,034.00 15,171.97
04-DIC-2020 7464326 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000140682 472.00 15,643.97
04-DIC-2020 7464327 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000140674 472.00 16,115.97
04-DIC-2020 7464328 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000245705 472.00 16,587.97
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1220833738232645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
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HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-DIC-2020 7464330 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000245705 472.00 17,059.97
04-DIC-2020 0000248 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000025586 472.00 17,531.97
07-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000017 238.00 17,293.97
07-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000017 38.08 17,255.89
07-DIC-2020 0000250 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000174566 932.00 18,187.89
07-DIC-2020 0000332 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000347279 932.00 19,119.89
07-DIC-2020 0000622 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000236100 159.00 19,278.89
07-DIC-2020 0000562 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000157447 574.00 19,852.89
07-DIC-2020 0000604 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000151838 472.00 20,324.89
07-DIC-2020 8612396 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232190 159.00 20,483.89
07-DIC-2020 6535885 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000181009 770.40 21,254.29
07-DIC-2020 8039646 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000134586 330.40 21,584.69
07-DIC-2020 7046028 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000185299 932.00 22,516.69
07-DIC-2020 4191005 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000225640 200.00 22,716.69
07-DIC-2020 7046206 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070138 320.00 23,036.69
07-DIC-2020 7958632 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000215989 431.00 23,467.69
07-DIC-2020 7958633 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000215963 431.00 23,898.69
07-DIC-2020 4191221 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000241878 194.00 24,092.69
07-DIC-2020 8315202 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000152208 870.00 24,962.69
07-DIC-2020 0000302 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000094970 932.00 25,894.69
07-DIC-2020 0000157 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 45,161.00 71,055.69
07-DIC-2020 0000420 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000169277 472.00 71,527.69
08-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000017 238.00 71,289.69
08-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000017 38.08 71,251.61
08-DIC-2020 6771116 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000066895 460.00 71,711.61
08-DIC-2020 0000678 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500843 858.00 72,569.61
08-DIC-2020 0000725 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 6,160.00 78,729.61
08-DIC-2020 7046655 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000093758 376.40 79,106.01
08-DIC-2020 7046659 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000093741 401.40 79,507.41
08-DIC-2020 6536727 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000345448 773.00 80,280.41
08-DIC-2020 0000248 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000034646 200.00 80,480.41
08-DIC-2020 0000323 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000156589 200.00 80,680.41
08-DIC-2020 8364042 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000176504 574.00 81,254.41
08-DIC-2020 0000330 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000348228 200.00 81,454.41
08-DIC-2020 0000336 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000330804 460.00 81,914.41
08-DIC-2020 6897150 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000348152 431.00 82,345.41
08-DIC-2020 6536964 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000233123 472.00 82,817.41
09-DIC-2020 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000261975 574.00 83,391.41
09-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000013 182.00 83,209.41
09-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000013 29.12 83,180.29
09-DIC-2020 9995094 DEPOSITO EN EFECTIVO 500850 2,520.00 85,700.29
09-DIC-2020 9995095 DEPOSITO EN EFECTIVO 500850 2,520.00 88,220.29
09-DIC-2020 7959328 DEPOSITO EN EFECTIVO 290882 640.00 88,860.29
09-DIC-2020 7959475 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000324468 544.00 89,404.29
10-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 70.00 89,334.29
10-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 11.20 89,323.09
10-DIC-2020 0000911 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000285974 488.00 89,811.09
10-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 79,000.00 10,811.09

10-DIC-2020 0000769 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000348152 200.00 11,011.09
11-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 28.00 10,983.09
11-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 4.48 10,978.61
11-DIC-2020 0000797 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500801 800.00 11,778.61
11-DIC-2020 0000798 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1110014 880.00 12,658.61
14-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 28.00 12,630.61
14-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 4.48 12,626.13
14-DIC-2020 0000799 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000079435 30.00 12,656.13
14-DIC-2020 0000159 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 163,647.70 176,303.83
15-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 14.00 176,289.83
15-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 2.24 176,287.59
15-DIC-2020 8317546 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000051947 170.50 176,458.09
15-DIC-2020 1146654 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232265 159.00 176,617.09
16-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 28.00 176,589.09
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 4.48 176,584.61
16-DIC-2020 6989083 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070195 432.00 177,016.61
16-DIC-2020 0704223 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 1,050.00 178,066.61
16-DIC-2020 0704224 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 1,050.00 179,116.61
16-DIC-2020 0704225 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 2,310.00 181,426.61
16-DIC-2020 0704226 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 2,310.00 183,736.61
16-DIC-2020 0704227 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 2,214.00 185,950.61
16-DIC-2020 0704228 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 2,214.00 188,164.61
16-DIC-2020 0704230 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 3,990.00 192,154.61
16-DIC-2020 0704233 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 3,990.00 196,144.61
17-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 126.00 196,018.61
17-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 20.16 195,998.45
17-DIC-2020 0000581 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 4,960.00 200,958.45
17-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP DE SANTD 861 A 127 180,000.00 20,958.45

18-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 14.00 20,944.45
18-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 2.24 20,942.21
18-DIC-2020 8035802 DEPOSITO EN EFECTIVO 500801 400.00 21,342.21
18-DIC-2020 0000742 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000328030 287.00 21,629.21
18-DIC-2020 0000751 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000297060 287.00 21,916.21
21-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 42.00 21,874.21
21-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 6.72 21,867.49
21-DIC-2020 0000161 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 1,709.60 23,577.09
22-DIC-2020 0000206 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500116 4,960.00 28,537.09
23-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 14.00 28,523.09
23-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 2.24 28,520.85
28-DIC-2020 2816943 DEPOSITO EN EFECTIVO 500561 10,000.00 38,520.85
28-DIC-2020 2009391 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000312661 488.00 39,008.85
28-DIC-2020 2009395 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000312653 488.00 39,496.85
29-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 42.00 39,454.85
29-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 6.72 39,448.13
29-DIC-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE SANTD 861 A 127 29,000.00 10,448.13

30-DIC-2020 0803487 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 640.00 11,088.13
31-DIC-2020 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 14.00 11,074.13
31-DIC-2020 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 2.24 11,071.89
31-DIC-2020 7045343 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 1,380.00 12,451.89
31-DIC-2020 7045348 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 1,380.00 13,831.89

TOTAL 368,504.70 393,143.52 13,831.89

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2020 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D7D6AA92-CDC6-4C46-B77F-425C5AEB2881

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2021-01-02T01:09:57
2021-01-02T01:09:46
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZmRQNFSzx6w3kpDn0xsPcbaXvVbPjcbZ
ZlXZwsrY6AfVlsTprlOzAkh7Km9r4:XZlXZ
zazRURURUxVwQYxYuSxXUyvxSwuSXuXzcaR
Oxxp5gUJDju4TwHpMSScRcnps8FAeqC6r5Z
vJrb7jsn1OyhVOz6iL;lJcqvkbgdg856g6X
OH;96yg:5u;pCnoKhMOGIKnYwKT8uqP2cd8
Ds1bic660aDWfxHuRV3dsCG;NrBKvG0ejUP
1wNHR4nwkVAg4SPNI2yQcBGtC13pl9A2SeZ
9pbWRTmVxOTCMuQOMIHaM2ylSBZteI2Wx50
eOqIvhazwfUAJIAD3zKsqKiEkNbi4Q;xUEZ
;ASWK8MXGoHbG99BgkVRb4JroxbN8Y;yWdP
tWZ8omkiH9pjA4ChZ8ulDSVNFCl0MpZ8ut:
cvjbi4gjLF5jmvT5inoxR80FVGDRw9izvJ8
T2QI3d4wScctPxLrj3haZlg5ZsdEZ8pVYGX
Z66RHX5;YrD5LQB8N2y8fhMF4rFCU;tXigZ
RVH8Lqep5D4muhxNgystPBZdR0:4lAQ8HtZ
KnhV56pQuQZ5wV1U:WzjCwWzfGu0QYQXHGX
WNR91J7J51GZs6HbklzwqcpZl;e5nPth8q8
zS7gx:1UjYDEu9qLe7eaeXG3KtRr8KCwaGP
jHLpTX2pTSafxluDLCNDu6XqB2614:;L3DZ
SCSbie:AWXW7xqsrjbZGm7z1QgbQX8jbo18
Zs:ZBZmYbFun3qcRvpYDhyqpI3StI8vpnAZ
ucSZESaKEzjX85ov;hJ6uywCo5ubXNfTxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
WuyP84qOJ+r212DYOxQshyhqvap5gwKGYJrSwT1sMqqlL3HwUPZ6zqxNlrc4kcsIyIJxCnqmLadObG3rCVluNu2M8Ug8jEcPRGixhE5yYkqVs1WUq+X0gEJTQyYLreLR2OZSVA6TSNfOX21Jn
IDzoXjSBUJGJ4lyMreM4NjWCPEwnG6CHq+yHDpZrqUDUMyNcfxdgc0OMfilL/OteFyAPK0VsRUyHi936+DQppfSEO5s/WfWek8+3weKDYQV1YFHCfRR7Vn2IUX6zhpr+34mdHhILIirDtVN+P
GKkKyoWoW5p+kuRYVTT7C0BSpPQS1WrJLcz7UaYBjwgG+R8z5ktw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
k2Vm1Pq6seKOURhGdQ04YDJ6jU4g+plhQ0e5BcpRPuyHHbCQUrHaakwpNS2oTSRpldtV4vHiGXJiKxaN0dJmx2g7VpNPdinNr4f70loI9qHwX5K/QXnZIsam0xGwc/G6vdOCN/jtxsFWpiKrS
0UD28kW3eSFWXCYRTpoitacbnX0vwejDgGZnLTBHKFlYoOPsOWGCSlS4+AaK4JNzHLlBcqHpfzeXhc3FEHymaj0mMMaLxxrU4ud5tKdKmsxcUAfnonJ5OC3G0cely+OmLAgxypNyV9xH+WFpH
XbXuLjRKUQAWe0uDRL5phiM1ngtAbhKzfBmqARhUVt00snG2ujqQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|D7D6AA92-CDC6-4C46-B77F-425C5AEB2881|2021-01-02T01:09:57|WuyP84qOJ+r212DYOxQshyhqvap5gwKGYJrSwT1sMqqlL3HwUPZ6zqxNlrc4kcsIyIJxCnqmLadObG3rCV
luNu2M8Ug8jEcPRGixhE5yYkqVs1WUq+X0gEJTQyYLreLR2OZSVA6TSNfOX21JnIDzoXjSBUJGJ4lyMreM4NjWCPEwnG6CHq+yHDpZrqUDUMyNcfxdgc0OMfilL/OteFyAPK0VsRUyHi936+D
QppfSEO5s/WfWek8+3weKDYQV1YFHCfRR7Vn2IUX6zhpr+34mdHhILIirDtVN+PGKkKyoWoW5p+kuRYVTT7C0BSpPQS1WrJLcz7UaYBjwgG+R8z5ktw==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8337382

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

1220833738232645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

HOJA 3 DE 3

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



8337382

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.




